
UCHWAŁA NR XVIII / 155/2004

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 lutego 2004 r.

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów
na terenie Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. nr 142, póz. 1591, z 2002 r. nr 23, póz. 220, nr 62 póz. 558, nr 113 poz.984,

nr 153, póz. 1271, nr 214 póz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz.717, nr 162, póz. 1568), Rada

Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się, począwszy od roku szkolnego 2003 / 2004 przyznawać stypendia
Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie.

§ 2. Uprawnionymi do otrzymania stypendium są uczniowie szkół podstawowych
i gimnazjów z terenu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie.

§ 3. Zasady i tryb przyznawania stypendium określa Regulamin stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

L
Przewp

Ja roś



ZAŁĄCZNIK

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM

§ 1. Stypendium jest formą promowania szczególnie uzdolnionych uczniów.

§ 2. Stypendium przyznaje się tym uczniom, którzy spełnili przynajmniej jeden
z poniższych warunków:

1) osiągają wysokie wyniki w nauce ( średnia ocen na świadectwie co najmniej 5,00),
uzyskali ocenę wzorową z zachowania oraz biorą udział w konkursach
i olimpiadach;

2) są laureatami konkursów przedmiotowych i olimpiad szczebla wojewódzkiego;

3) są laureatami konkursów artystycznych szczebla wojewódzkiego;

4) są uczestnikami ogólnopolskich olimpiad i konkursów artystycznych;

5) są zawodnikami zajmującymi czołowe (pierwsze trzy) pozycje w zawodach
sportowych na szczeblu wojewódzkim, osiągający w każdym przedmiocie
nauczania ocenę co najmniej dobrą i legitymują się zachowaniem co najmniej
dobrym.

§ 3. Warunki określone w paragrafie 2 Regulaminu muszą zostać spełnione w roku
szkolnym, za który przyznawane jest stypendium..

§ 4. Uczniów spełniających kryteria do przyznania stypendium zgłasza burmistrzowi
dyrektor szkoły w terminie najpóźniej na 10 dni przed dniem zakończenia zajęć
lekcyjnych w danym roku szkolnym.

§ 5. Wniosek powinien zawierać:

dane osobowe kandydata,

- uzasadnienie wniosku,

- dokumenty potwierdzające spełnienie warunków określonych
w § 2 niniejszego Regulaminu

§ 6.1 .Burmistrz rozpatruje złożone wnioski, ustala wysokość stypendiów w ramach
wydzielonych w budżecie środków i przyznaje stypendia najpóźniej w dniu
poprzedzającym zakończenie zajęć lekcyjnych w danym roku szkolnym.

2. Stypendium jest przyznawane jednorazowo za rok szkolny.

3. Maksymalna wysokość przyznanego stypendium nie może przekroczyć kwoty
300 złotych.

4. Stypendium jest wypłacane w dniu zakończenia danego roku szkolnego.


